
Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE PORTO XAVIER

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

Fornecedor Item
DotaçãoTotal Projeto

01 - Adjudicar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade : Licitação Inexigível

b) Número : 000003 / 2017

c) Objeto : Contratação de Banda Musical para apresentação no Projeto "Natal Sem Fronteiras - Família e
Comunidade" no dia 22 de dezembro de 2017, na praça Ferdinando Albino Wendt

d) Fornecedores e Itens :

0010000HELIO RODRIGUES 23289082091 CONTRATAÇÃO DE BANDA MUSICAL
4.800,00

Total Geral 4.800,00

02 - Autorizar o empenho das despesas resultantes nas dotações orçamentárias acima citadas.

12/12/2017

03 - Determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

PORTO XAVIER

VILMAR KAISER
PREFEITO MUNICIPAL


